abbas in pre. decre. de multa. t hanc sententiā facit expresse  
pre. decre. cū nostris. in si. sed videt̄ obflare. extra de dec. du-  
dum. ij. §. verum. sed dic q hic non loquitur de dispensationē  
sed de concessione. preterea cū illa decre. fundet̄ super ipsam  
decre. de multa. intelligi debet i casu ipsius decre. t necessitas  
t vultas excepta intelligunt̄ fm id quod t̄i no. hōf. per pre-  
dictā decre. cū nostris. ubi io. t pbi. idem tenet̄. alij contra. ut  
d. dicit̄. C. in e. glo. t̄i. seruire. adde. de hoc etiā no. xxi. q. ij. c.  
i. t idē sentit̄ h. e. c. q. i. in prin. t gof. t vin. extra de pben. de  
multa. sed inno. ad hoc respondet q primo ep̄o obediendū  
est. quia secūdas intelligit̄ eū recipere ad suū beneficiū saluo  
iure p̄mi. ar. extra de confir. ut. c. vlti. t de iurciur. tua. t de  
re. do. quia nisi forte in secunda essent aliqua faciēda ubi ille  
esset necessarius. nec prima sentit̄ in cōmōdiū. uel si sentit̄ in cō-  
modū modicū sentit̄. nā tunc agendū esset cū superiore ut eū  
cogret̄ dare licentiā: t forte si mox esset piculosa ip̄met pos-  
set venire cōtra mandatū. nō enīz hominū est malicijs indul-  
gendū. ff. de rei ven. in fundo. t ipse ita no. extra de pben. cū  
iam. C. in gl. i. ep̄o t̄i. t sic nec illud. adde. f. xxy. di. c. i. ubi  
dicit̄ q cura capellari spectat ad archid. extra ciuitatē uel ad  
p̄miceriū in ciuitate: sed diuersariū ecclēsiariū diuersa est con-  
suetudo. t qd dicit̄ p̄uideat. dicit̄ h. referēdo h ep̄o t fm a  
consiliū disponet̄ de eis. t dicit̄ ipse h. q de mandato ep̄o  
facere talia. als fm cū est cōtra. xvi. q. vij. nullas omnino.  
C. in g. ar. pro t̄i. videt̄. adde. t. xvi. q. i. quicunq̄. ubi de  
hoc. extra de pre. crip. ex transmissa. ubi de hoc.

Di. lxxi.

## De clericis:

**D**Ud quoq̄. ofius v. si quis. v.  
E aliena. C. in glo. sed nunq̄  
ibi. dissimularet. adde. dicit̄ t̄i  
lau. sufficeret ut faceret canonicū  
non ut prelātū. C. in e. glo. t̄i. i  
fi. adde. dicit̄ inno. iij. q. omnia. c. huius di. t sequentijs lo-  
quantur quando clericus in iurisdictione secundi ep̄i ex toto  
erimatur a primo. puta quia habebat tale beneficiū a primo  
ep̄o qd uel de iure uel de cōsuetudine cum aliquo beneficio  
possidere non poterat. t idem est si beneficiū quod secūdo ei  
datur eodem modo tale sit q cū primo possidere non possit.  
nam hec fuit intentio omnium illorū canonū q clericus alteri  
ep̄iscopi sine eius uolūate sibi ex toto auferri nō possit. sed si  
secundus ep̄s dat ei pbenā in sua iurisdictione cū a hoc  
licet nō tollēdo eum primo. ut ipse no. extra de tem. or. cum  
in distribuēdis. t de pben. cum iam. per cōsequens. ex quo  
dat ei pbenā poterit illū ordinare. licet curialius sit non  
ordinare sine licentiā p̄mi. t ita hoc totum ipse no. extra de  
deri. peregr. c. i.